Karta produktu

NAZWA PRODUKTU SALVADOR
NR PRODUKTU 41044108
EAN 5902047305962
230 cm
22 cm
\ 58 cm
33 cm
/ . $ 3cm
214 cm
PARAMETRY PRODUKTU
PRODUCENT KASPA
KRAJ POCHODZENIA | MIEJSCE PRODUKCJI POLSKA
MATERIAt WYKONANIA METAL/SZKtO
KOLOR ZtOTY/GRAFIT/GRAFIT ZE ZtOTEM
ZRODEO SWIATEA W KOMPLECIE NIE
TYP GWINTU E27
MOC 1 x 25W LED
NAPIECIE WEJSCIOWE ~ 230V
KLASA SZCZELNOSCI P20
GWARANCJA 24 m-ce
CERTYFIKAT EU TAK
INFORMACJE DODATKOWE

TEKSTYLNY ABAZUR RECZNIE WYKONANY W POLSCE

ABAZUR WYKLEJANY OD SRODKA FOLIA W KOLORZE ZtOTA - EFEKT Z£tOTEJ POSWIATY

PODSTAWA SZKLANA W KOLORZE GRAFITOWYM POKRYTA LUSTRZANA POWtOKA

PRZEWOD ZASILAJACY W KOLORZE CZARNYM Z PRZELACZNIKIEM

DOSTEPNE ZAPASOWE ABAZURY W GAMIE 4 KOLOROW




